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Б А Р А Њ Е Реф.Број: I008_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

I008 - ЗА ИЗДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ/РЕШЕНИЕ ЗА ЦАРИНЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА
КОЗМЕТИЧКИ ПРОИЗВОДИ И ДЕТСКИ ИГРАЧКИ

ЕДБ на Увозник/Примач:

Име и адреса:

ЕДБ на Генерален застапник:

Име и адреса:

Вид на транспорт:

Идентитет на трансп. средство:

Земја на поаѓање/извоз:

Сертификат за квалитет и безбедност на стоката

Реф.Број на сертификат:

Датум на издавање (dd.MM.yyyy)

Стоката е/ќе биде сместена:

Адреса, Град:

Трошоците за анализа ги плаќа:

ЦИ каде се декларира стоката:
Опис на стоката

Тарифна ознака:

Опис на тарифна ознака:

Трговски опис:

Количина во ЕМ:

Бруто маса (КГМ):

Нето маса (КГМ):

Вид на пакувања:

Број на пакувања:

Производител:

Адреса, Град:

Земја:

Испраќач/Извозник:

Адреса, Град:

Земја:

Земја на потекло:


